PAGE
2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	бесскорбненского сельского поселения

	НОВОКУБАНСКого РАЙОНа

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27.09.2023
	№ 70

	ст.Бесскорбная

О внесении изменений в постановление администрации Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района от 07 февраля 2020 года № 6 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Центр административно-хозяйственного обеспечения Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района»
В соответствии с пунктом № 18 решения «О бюджете Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района на 2023 год» № 39/253 от 25 ноября 2022 года, постановляю:
1. Повысить с 1 октября 2023 года на 4,0 процента должностные оклады работников муниципального казенного учреждения «Центр административно-хозяйственного обеспечения Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района».
2. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Центр административно-хозяйственного обеспечения Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района» следующие изменения:
- Раздел 2 «Размер и порядок установления должных окладов» изложить в следующей редакции:

Должностные оклады работников муниципального казенного учреждения «Центр административно-хозяйственного обеспечения Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района» устанавливаются в следующих размерах:

	Наименование должности (профессии)
	Размер месячного должностного оклада (рублей)

	1
	2

	1. Должности специалистов и служащих

	Директор
	6495

	Главный бухгалтер
	4100

	Специалист по молодежной политике
	3714

	Специалист
	3714

	Специалист по закупкам
	1333

	Бухгалтер 2 категории
	1333

	2. Профессии рабочих

	Водитель 1 категории
	4146

	Водитель 2 категории
	3311

	Уборщик производственных и служебных помещений
	2558

	Рабочий по благоустройству
	2665

	Тракторист
	3275

	Электрик участка
	1440

	Механик по выпуску транспортных средств
	1333

	Спорт инструктор
	2665

Должностные оклады увеличиваются (индексируются) в сроки и в пределах размера повышения (индексации) согласно решения о бюджете Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района.

При увеличении (индексации) должностных окладов их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу дня его официального обнародования путем размещения в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов администрации Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района.
И.о. главы Бесскорбненского сельского

поселения Новокубанского района

       Н.Н. Мягкова